
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

8 сентября 2023 г.   № 112/2-5 

 

с. Николо – Березовка 
 

О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах 
депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Краснокамский район Республики Башкортостан, передаваемых в 
участковые избирательные комиссии  

 
В соответствии с частью 18 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Краснокамский район Республики Башкортостан решила: 
 

1. Определить следующее количество избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального 

района Краснокамский район Республики Башкортостан, передаваемых 

участковым избирательным комиссиям: 
 

УИК № 2348 

по избирательному округу № 1 - 105,   

по избирательному округу № 2 - 117,   

по избирательному округу № 3 - 120   

по избирательному округу № 4 - 91,   

по избирательному округу № 5 - 79,   

по избирательному округу № 6 - 94,   

по избирательному округу № 7 - 74,   

по избирательному округу № 8 - 101,   

УИК № 2349 

           по избирательному округу № 9 - 79,  

 по избирательному округу № 10 - 85,   

УИК №  2350 

по избирательному округу № 5 - 71,   

 по избирательному округу № 6 - 69,   

по избирательному округу № 7 - 77,   

 по избирательному округу № 8 - 72,   

           по избирательному округу № 9 - 76,  

УИК № 2351 

по избирательному округу № 1 - 86,   

 по избирательному округу № 2 - 77,   

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА 
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  

 
 

 
 
 



 по избирательному округу № 3 - 97,   

 по избирательному округу № 4 - 103,   

 

УИК № 2352 

по избирательному округу № 10 - 95,   

УИК № 2353 

по избирательному округу № 1 - 112,   

 по избирательному округу № 2 - 94,   

 по избирательному округу № 3 - 83,   

 по избирательному округу № 4 - 98,   

по избирательному округу № 5 - 98,   

 по избирательному округу № 6 - 84,   

          по избирательному округу № 7 - 82,   

УИК № 2354 

по избирательному округу № 8 - 139,   

 по избирательному округу № 9 - 100,   

 по избирательному округу № 10 - 110,   

УИК № 2355 

по избирательному округу № 1 - 91,   

 по избирательному округу № 2 - 69,   

 по избирательному округу № 3 - 73,   

 по избирательному округу № 4 - 86,   

по избирательному округу № 5 - 74,   

 по избирательному округу № 6 - 76,   

по избирательному округу № 7 - 86,   

 по избирательному округу № 8 - 68,   

          по избирательному округу № 9 - 86,   

          по избирательному округу № 10 - 79,   

УИК № 2356 

по избирательному округу №1 - 86,   

 по избирательному округу №2 - 76,   

 по избирательному округу №3 - 93,   

 по избирательному округу №4 - 75,   

по избирательному округу №5 - 81,   

 по избирательному округу №6 - 75,   

по избирательному округу №7 - 81,   

УИК № 2357 

по избирательному округу №1 - 151,   

 по избирательному округу №2 - 154,   

 по избирательному округу №3 - 174,   

 по избирательному округу №4 - 145,   

по избирательному округу №5 - 140,   



УИК № 2358 

по избирательному округу № 7 - 206,   

УИК № 2359 

по избирательному округу № 7 - 334,   

УИК № 2360 

по избирательному округу № 6 - 179,   

УИК №2361 

по избирательному округу № 1 - 74,   

 по избирательному округу № 2 - 80,   

 по избирательному округу № 3 - 98,   

 по избирательному округу № 4 - 81,   

по избирательному округу № 5 - 72,   

 по избирательному округу № 6 - 87,   

УИК № 2362 

по избирательному округу № 7 - 176,   

УИК №2363 

по избирательному округу № 7 - 234,   

УИК № 2364 

по избирательному округу № 8 - 375,   

 по избирательному округу № 9 - 390,   

УИК № 2365 

по избирательному округу № 10 - 327,   

УИК № 2366 

по избирательному округу № 1 - 360,   

 по избирательному округу № 2 - 359,   

 по избирательному округу № 3 - 308,   

по избирательному округу № 4 - 309,   

УИК № 2367 

по избирательному округу № 5 - 325,   

 по избирательному округу № 6 - 309,   

по избирательному округу № 7 - 317, 

УИК № 2368 

по избирательному округу № 2 - 114,   

 по избирательному округу № 3 - 115,   

 по избирательному округу № 4 - 105,   

по избирательному округу № 5 - 114,   

УИК № 2369 

по избирательному округу № 1 - 287,   

УИК № 2370 

по избирательному округу № 6 - 81,   

 по избирательному округу № 7 - 80,   



УИК № 2371 

по избирательному округу № 1 - 157,   

УИК № 2372 

по избирательному округу № 1 - 92,   

 по избирательному округу № 2 - 90,   

 по избирательному округу № 3 - 74,   

 по избирательному округу № 4 - 94,   

по избирательному округу № 5 - 75,   

 по избирательному округу № 6 - 71,   

по избирательному округу № 7 - 68,   

 по избирательному округу № 8 - 62,   

          по избирательному округу № 9 - 77,   

          по избирательному округу № 10 - 75,   

УИК № 2373 

по избирательному округу № 1 - 114,   

 по избирательному округу № 2 - 108,   

 по избирательному округу № 3 - 147,   

УИК № 2374 

по избирательному округу № 5 - 133,   

 по избирательному округу № 6 - 114,   

 по избирательному округу № 7 - 94,   

УИК № 2375 

 по избирательному округу № 4 - 162,   

УИК № 2376 

по избирательному округу № 4 - 236,   

УИК № 2377 

по избирательному округу № 1 - 69,   

 по избирательному округу № 2 - 73,   

 по избирательному округу № 3 - 91,   

 по избирательному округу № 4 - 81,   

по избирательному округу № 5 - 96,   

 по избирательному округу № 6 - 99,   

по избирательному округу № 7 - 103,   

по избирательному округу № 8 - 103,   

УИК № 2378 

по избирательному округу № 9 - 63,   

 по избирательному округу № 10 - 67,   

УИК № 2379 

по избирательному округу №1 - 56,   

 по избирательному округу №2 - 50,   

 по избирательному округу №3 - 50,   



 по избирательному округу №4 - 67,   

по избирательному округу №5 - 64,   

по избирательному округу №6 - 66,   

УИК № 2380 

по избирательному округу № 7 - 73,   

 по избирательному округу № 8 - 62,   

 по избирательному округу № 9 - 57,   

 по избирательному округу № 10 - 68,   

УИК № 2381 

по избирательному округу № 1 - 439   

 по избирательному округу № 2 - 446,   

 по избирательному округу № 3 - 458,   

УИК № 2382 

по избирательному округу № 4 - 1443; 

УИК № 2383 

по избирательному округу № 5 - 522,   

 по избирательному округу № 6 - 554,   

 по избирательному округу № 7 - 600,    

УИК № 2384 

по избирательному округу № 4 – 566; 

 

2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования по 

акту 8 сентября 2023 года. 

3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от 

территориальной избирательной комиссии: 
председателя избирательной комиссии – Глухову Н.В., 

секретаря избирательной комиссии – Вострецову Т.А., 

члена избирательной комиссии с правом решающего голоса – Сысолятину 

А.Э. 
 

 

Председатель 

избирательной комиссии 
 

 

  

          Н.В. Глухова 

Секретарь 

избирательной комиссии 

  

Т.А. Вострецова 

 


